

Formularul nr. 7

Obiectivul: HINCESTI

Obiectul: IP Scoala Profesionala din or Hincesti

Devizul: Reconstructia acoperisului salii de festivitati al IP Scoala Profesionala din or Hincesti

Deviz local Nr. 19.26.1

Valoarea de deviz 1 122 146,18 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	650	38,3504	24927,76
					37,8504	24602,76
2	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	650	22,2523	14463,995
					20,5023	13326,495
3	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	86	7,6098	654,443
					7,3598	632,943
4	RpCB1 8F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	112	191,7394	21474,813
					179,7894	20136,413
5	TrB05B 2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m.	t	32,5	109,3456	3553,732
					109,3456	3553,732
6	TrB01C 2-3	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 30 m.	t	252	38,9018	9803,254
					38,9018	9803,254
7	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, de constructie	t	32,5	71,4952	2323,594
					71,4952	2323,594
8	TsC35C 11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distanțe de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanța 11-20 m.	100m 3	1,12	67	75,04
					0	0
9	Tsl50A6	Transportarea deseurilor din constructie cu autobasculanta de 5t la distanta de 6 km.	t	284,5	12,1	3442,45
					0	0
10	RpCE2 9A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii.	m2	560	27,882	15613,92
					7,8855	4415,88
11	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	12,11	6589,365	79797,21
					1182,825	14324,011

12	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	6,28	7884,1113	49512,219
					1266,4113	7953,063
13	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum.	m2	13,4	61,2711	821,033
					4,2056	56,355
14	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	19,39	258,6945	5016,086
					44,6845	866,432
15	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.cherestea V=7.68m3	m2	720	64,8432	46687,068
					15,5082	11165,868
16	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	7,68	81,1023	622,866
					20,5023	157,458
17	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	7,2	908,2312	6539,265
					166,1212	1196,073
18	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	1	1408,1865	1408,187
					347,1197	347,12
19	CN51H	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: despartitori, pe ambele parti.	100 m2	0,046	2645,863	121,71
					835,863	38,45
20	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	0,046	908,2312	41,779
					166,1212	7,642
21	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	4,6	71,9196	330,83
					52,57	241,822
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	720	23,3123	16784,82
					13,1425	9462,6
23	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) RAL 3005	m2	720	225,818	162588,96
					60,4555	43527,96
24	CE31A1	Lambriu din lemn , la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.NC lambriu =1.05	m2	48	184,9814	8879,105
					39,6904	1905,137
25	CN51H	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: despartitori, pe ambele parti.	100 m2	0,92	2645,863	2434,194
					835,863	768,994
26	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratate	100	0,92	908,2312	835,573

		din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.lambriu	m2		166,1212	152,832
27	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	48	71,9196	3452,141
					52,57	2523,36
28	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	30	65,4685	1964,055
					39,4275	1182,825
29	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d120mm	m	92	213,1675	19611,41
					15,771	1450,932
30	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d90	m	41	193,3535	7927,494
					18,3995	754,38
31	CK26D	Parazapezii montate din tabla	m	65	80,417	5227,105
					5,257	341,705
32	CK35C	Ancorare mecanice M12*250mm din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	12	10,7827	129,392
					5,7827	69,392
33	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.)	kg	112,2	38,2666	4293,513
					8,4112	943,737
34	IzD02C	Curatirea de rugina cu peria de sirma a constructiilor si constructiilor metalice: parapete, balustrad.	t	0,112	194,509	21,785
					194,509	21,785
35	IzD03A	Vopsirea constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,112	249,6405	27,96
					86,7405	9,715
36	IzD04A	Vopsirea constructiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,112	451,0174	50,514
					200,8174	22,492
37	TsH149 B apl	Acoperirea pardoseli cu bariera antivapori (adaugare resursa bariera Nc=110	100m2	5,6	1132,5345	6342,193
					307,5345	1722,193
38	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din vata minerala 120 kg/m3 -140mm	m2	560	269,0119	150646,664
					8,9369	5004,664
39	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. VR150*150*3.5	kg	560	19,6621	11010,776
					1,5771	883,176
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	560	73,899	41383,44
					36,799	20607,44

41	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	20,6	17,1984	354,287
					6,3084	129,953
42	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2	20,6	96,668	1991,361
					63,084	1299,53
43	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	20,6	17,1984	354,287
					6,3084	129,953
44		Cornier din aluminiu perforat 23*23mm	m	20	57,11	1142,2
					0	0
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	20,6	34,212	704,767
					28,9135	595,618
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	20,6	48,6315	1001,809
					28,9135	595,618
47	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2	5,45	1758,8782	9585,886
					29,4392	160,444
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile	m2	1,95	1807,8317	3525,272
					42,5817	83,034
49	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m	3,85	80,417	309,605
					5,257	20,239
50	DI150A	Curatirea barei metalice prin spalare manual, cu jet de apa sub presiune	100m	1,312	92,5621	121,441
					27,8621	36,555
51	CC02M	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	321,32	21,8823	7031,23
					3,6273	1165,534
52	CC02M	Armaturi din otel beton A400 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	2,08	21,8823	45,515
					3,6273	7,545

53	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	704,91	21,9875	15499,187
					3,7325	2631,055
54	CC02L2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	106,57	21,9875	2343,205
					3,7325	397,769
55	RCsB21 C K=0.4	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 2 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm.	buc	90	26,8994	2420,946
					8,9369	804,321
56	CC11A K=0.57 apl	Injectarea cu ancore chimice pentru protectia armaturii pretensionate, in canale cu diametrul de 20 mm. Ancore chimice HY170 =11 flacoane 500ml	m	27	31,6595	854,807
					18,3995	496,787
57	CB03J	Cofraje din panouri cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in centurile exterioare .	m2	94,2	116,8165	11004,114
					76,2265	7180,536
58	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.Beton C20	m3	19,5	1852,394	36121,683
					278,621	5433,11
59	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.	m3	1,44	831,6354	1197,555
					195,5604	281,607

Total ore manopera (ore)	4336,1972
Total greutate materiale (tone)	0

Total		826451,503
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	54708,933
Total		881160,436
Cheltuieli de transport	3,0000%	17649,465
Total		898809,901
Cheltuieli de regie	2,0000%	17976,198
Total		916786,099
Beneficiu de deviz	2,0000%	18335,722

Total General fara TVA	935121,82
TVA (20%)	187024,36
TOTAL GENERAL	1122146,18

Inclusiv salariul	227953,889
-------------------	------------

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)